[image: image1.jpg]K E

--------- 参  展  协  议  书 ---------
甲乙双方本着平等互利共同发展的原则,经友好协商就2014年5月9-11日在杭州和平国际会展中心举办的浙江杭州装备制造工业博览会“2014第十三届中国(杭州)机床模具与
金属加工展览会”参展事宜拟定本项协议：
乙方申请展位及广告：

参展展品：                          长   宽    高    m ,重量:
          吨
标准展位：                          号                ㎡,费用:              元
光地面积：                          号                ㎡,费用:              元

广告类型:                                               ,费用:              元
合计费用（大写）:                                    （小写）￥:              元
参展费用于     年    月    日汇入以下账户:
户    名：杭州皓轩展览有限公司
开户银行：农业银行杭州三墩支行
开户帐号：1901 0801 0400 12618
甲方：杭州皓轩展览有限公司

地址：杭州石桥路395号永富大厦1327室

电话：0571-89904648

传真：0571-86727107
手机: 13906522362
姓名：陈林
邮箱：85380595@163.com
乙方：
地址：
电话：
传真:                                       姓名手机:

发票抬头：

公司税号：

(甲方盖章）                              (乙方盖章）
日期：    年   月   日                   日期：    年   月   日
注:请认真填写签字盖章后邮寄或传真至组委会.本协议自参展单位付款之日起生效至2014年05月11日止,协议签定五个工作日内未付款项,预定展位可作调整.若临时退展,所交费用不予退还.不得转让展位及展出无关商品（如:玩具、保健、日用品等），否则现场没收,费用概不退还.本协议传真影印有效.

浙江（杭州）装备制造工业博览会

第十三届中国(杭州)机床模具与金属加工展览会

时间:2014年5月9-11日  地点：杭州白马湖国际会展中心（长江南路335号）